Fls: N°

Proc. N°1vrgia,a3

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 11SO 14001

INDICAÇÃO N° 1849/2023
IND

Dispõe sobre: Construção de área de lazer na Rua Porto

Alegre, Vila São Luiz, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência,

interceder junto a Secretária Competente para que sejam realizados estudos no

QPntirin de se viabilizar a construção de uma área de lazer na Rua Porto Alegre,

Vila São luiz, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 21 de agosto de 2023.

iz da Iva hormens
(Fabião)
Vereador

1
orara Munici. .0. e 3 cf  e ri

A Secretaria Legislativ providenciar
conforme peda a pr

E rre ,Q-40 c2/

Presi nt

Justificativa

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por moradores do bairro, estes os quais reivindicam tal benefício. É
certo lembrar que o bairro é carente de áreas de espaços de lazer que
rrornminna mais P.ntrAtAnimAntn a nrasnanta rnpi riasta racjiAri ria riflaria

Reitero assim, indicação de minha autoria de n° 2046/2022 e indicação do
vereador Luiz Fernando da Silva, de n° 1787/2019.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spleg.br  contato@baruerispieglr

	Page 1